
Prova på tävling i Spår  
8 oktober
Den 8 oktober välkomnar Järfälla BK dig och din hund att prova på att tävla i 
bruksklassen spår.

Vad är syftet med tävlingen? Det finns fler anledningar till detta, bl.a att du som 
medlem kravlöst ska få prova på att tävla en gren i bruksklassen, att engagera nya 
tävlingsledare och funktionärer och framförallt få tillfälle att träffa andra medlem-
mar, prata och knyta kontakter under tävlingsdagen. 

Anmälan sker till tävlingskansliet på tavling@jarfallabk.se och det är först till 
kvarn som gäller dock senast 1 vecka innan tävling. Du måste vara medlem i  
Järfälla Brukshundklubb.

Avgiften för att tävla är 50:- och betalas på plats. Medtag vaccinationsintyg. 

Samling 7.00 för båda klasserna i klubbstugan på JBK, därefter blir det spårar-
bete och när alla är klara med spåren kör vi lydnaden på klubben. Det kommer 
finnas möjlighet att prova på momentet uppletande för båda klasserna även om 
det momentet först kommer i högre och elitklass.

Skott kommer förekomma, så har du en skottberörd hund kan du fråga oss när 
vi tänkt skjuta så du kan avlägsna dig och din hund tillfälligt under denna tid. Det 
gäller vid momenten  i Lägre klass, budföring samt platsliggning. 

Appellklass: Sedvanliga regler så långt det är möjligt.
Tävlingsledare: Spår, Elisabet Janner Lydnad, Elisabet Janner
Lägreklass: 500 m spår med 4 apporter, vill du ha upptagsruta (högre, 

elitklass) kan du säga till om det när du anmäler dig.
Tävlingsledare: Spår, Petri Piironen Lydnad, Ulf Fröjdendahl
Tävlingsledare  
uppletande:

Petri Piironen

När tävlingarna är avslutade har vi prisutdelning samt en gemensam lunch och i 
samband med den kan du ställa frågor kring resultaten, tävlingsregler, tävlingens 
upplägg eller om du har några andra funderingar.

Kom ihåg att det är först till kvarn som gäller vid anmälan så mejla tävlingskans-
liet så fort du kan!

Nyfiken på att hjälpa till som funktionär vid tävlingen istället för att tävla? Det är 
bara att höra av dig till oss på samma mejladress som de tävlande, tavling@jar-
fallabk.se och anmäla ditt intresse. Du kan hjälpa till att lägga spår, vara skrivare, 
vara mottagare på budföringen, hjälpa till i köket m.m. 

Varmt välkommen!

Hälsningar

Helena, Fredrik, Petri, Ann-Louise, Ulf och Elisabet

Tävlingssektorn


